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Fylgiskjal 2.1.

Rekstrarreikningur ársins  2017
 

Skýr. 2017 2016

Rekstrartekjur

Auglýsingar í Hvata ....................................................................... 9.648.653 8.154.153 

Styrkir ............................................................................................ 1 90.544.698 79.416.801 

Lotto 5/38 og víkingalottó ............................................................. 3.432.954 3.379.347 

Tekjur af sumarbúðum .................................................................. 2 16.350.000 15.834.400 

Seldar vörur og námsefni ............................................................... 274.386 339.638 

Þátttökugjöld ................................................................................. 4.521.868 4.281.396 

Vaxtatekjur og gengismunur ......................................................... 3.156.820 3.282.808 

Rekstrartekjur 127.929.379 114.688.543 

Rekstrargjöld

Útbreiðslustarfssemi ...................................................................... 3 10.979.894 14.780.388 

Kostnaður við sumarbúðir ............................................................. 2 11.449.317 14.373.812 

Útgáfustarfssemi ............................................................................ 4 5.753.262 4.399.239 

Þátttaka í erlendum mótum ............................................................ 5 12.669.621 11.469.632 

Styrkveitingar til einstaklinga ........................................................ 2.512.419 3.361.914 

Kostnaður afreksmannasjóðs ÍF/ÍSÍ .............................................. 2.064.873 5.946.455 

Kostnaður Ólympíu- og afreksráðs ÍF ........................................... 6 11.179.592 19.704.498 

Special Olympics ........................................................................... 7 6.095.606 4.094.655 

Innlent mótahald ............................................................................ 8 6.498.448 1.318.283 

Stjórnun og skrifstofuhald ............................................................. 9 39.375.717 32.692.960 

Ýmis kostnaður ............................................................................. 564.522 644.316 

Rekstrargjöld 109.143.271 112.786.152 

Rekstrarafgangur ................................................................... 18.786.108 1.902.391 

Íþróttasamband fatlaðra.

Ársreikningur 2016 og 2017 2



Fylgiskjal 2.2.

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

Eignir

Skýr. 31.12.2017 31.12.2016

Fastafjármunir

Varanlegir rekstrarfjármunir

Búningar og íþróttaáhöld .......................................................... 136.543 136.543 

Skrifstofuhúsgögn og áhöld ...................................................... 690.357 690.357 

826.900 826.900 

    Fastafjármunir 826.900 826.900 

Veltufjármunir

Skammtímakröfur

Viðskiptareikningur ÍSÍ............................................................. 0 720.486 

Viðskiptakröfur ......................................................................... 10.314.604 6.083.797 

Aðrar skammtímakröfur ............................................................ 882.120 201.712 

11.196.724 7.005.995 

Handbært fé

Bankainnstæður ........................................................................ 90.983.099 71.193.012 

90.983.099 71.193.012 

   Veltufjármunir 102.179.823 78.199.007 

Eignir 103.006.723 79.025.907 

Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Eigið fé .......................................................................................... 10 89.853.443 71.067.335 

Eigið fé 89.853.443 71.067.335 

Skuldir

Skammtímaskuldir

Viðskiptareikningur ÍSÍ............................................................. 2.130.236 0 

Ógreiddur kostnaður.................................................................. 11.023.044 7.958.572 

13.153.280 7.958.572 

Skuldir 13.153.280 7.958.572 

Eigið fé og skuldir 103.006.723 79.025.907 

Íþróttasamband fatlaðra.
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Fylgiskjal 2.3.

Sundurliðanir   

2017 2016

1.  Styrkir
 

Styrkir ráðuneyta ............................................................................. 38.900.000 29.959.000 

Styrkir vegna Ólympíumóts og Special Olympics ........................... 4.332.340 5.755.105 

Aðrir styrkir .................................................................................... 47.312.358 43.702.696 

90.544.698 79.416.801 

2.  Sumarbúðir

Tekjur

Þátttökugjöld ................................................................................... 10.670.000 11.544.400 

Styrkir ............................................................................................. 5.680.000 4.290.000 

16.350.000 15.834.400 

Gjöld

Fæði, gisting og leiga Laugarvatni .................................................. 2.047.292 7.860.700 

Laun, verktakar og tengd gjöld ....................................................... 8.808.158 5.612.900 

Akstur og fargjöld ........................................................................... 407.615 364.179 

Ýmis kostnaður vegna sumarbúða .................................................. 186.252 536.033 

11.449.317 14.373.812 

Afgangur af sumarbúðum (auk framlags Í.F í formi vinnu o.fl.) 4.900.683 1.460.588 

3.  Útbreiðslustarfssemi

Laun, verktakar og tengd gjöld ....................................................... 8.257.318 7.928.676 

Ferðakostnaður ................................................................................ 288.405 659.426 

Námskeið ........................................................................................ 929.335 1.517.897 

Þróunarstarf ..................................................................................... 1.005.962 4.526.049 

Annar kostnaður .............................................................................. 384.174 148.340 

10.979.894 14.780.388 

4.  Útgáfustarfssemi

Þóknun vegna auglýsingaöflunar/aðkeypt þjónusta ........................ 2.666.205 2.573.269 

Prentun ............................................................................................ 2.476.413 1.051.520 

Pökkunarkostnaður ......................................................................... 215.074 24.155 

Póstburðagjöld ................................................................................ 289.187 750.295 

Annað .............................................................................................. 106.383 0 

5.753.262 4.399.239 

Íþróttasamband fatlaðra.

Ársreikningur 2016 og 2017
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Fylgiskjal 2.3.

Sundurliðanir   

2017 2016

5.  Þátttaka í erlendum mótum

Fargjöld og annar ferðakostnaður ................................................... 8.436.414 7.646.421 

Þátttökugjöld og annar kostnaður .................................................... 4.233.207 3.823.211 

12.669.621 11.469.632 

6.  Ólympíuráð ÍF beinn kostnaður

Fargjöld, gisting og fæði ................................................................. 661.326 10.080.996 

Búningar .......................................................................................... 1.337.395 1.524.029 

Æfingabúðir .................................................................................... 3.833.542 851.058 

Þátttökugjöld ................................................................................... 143.714 72.092 

Nefndarfundir, blaðamannafundir og móttaka ................................ 56.215 393.980 

Sjúkrakostnaður .............................................................................. 213.239 594.178 

Laun, verktakar og tengd gjöld ....................................................... 4.890.489 4.491.603 

Annað .............................................................................................. 43.672 1.696.562 

11.179.592 19.704.498 

7.  Special Olympics

Fargjöld, gisting og fæði ................................................................. 1.025.344 642.799 

Búningar .......................................................................................... 261.562 0 

Þátttökugjald ................................................................................... 349.131 16.800 

Laun, verktakar og tengd gjöld  ...................................................... 3.279.850 3.149.311 

Námskeið ........................................................................................ 945.892 45.502 

Annar kostnaður .............................................................................. 233.827 240.243 

6.095.606 4.094.655 

8.  Innlent mótahald

246.312 363.489 

3.162.656 878.614 

Önnur mót ....................................................................................... 3.089.480 76.180 

6.498.448 1.318.283 

Hér er ekki tekið tillit til hlutdeildar Ólympíunefndar í launum og öðrum kostnaði Í.F. né heldur hlutdeild í

kostnaði við að senda keppnisfólk til þátttöku í ýmsum erlendum mótum.

Nýárssund .......................................................................................

Íslandsmót Í.F. ................................................................................

Íþróttasamband fatlaðra.
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Fylgiskjal 2.3.

Sundurliðanir   

2017 2016

9.  Stjórnun og skrifstofuhald

Laun, verktakar og tengd gjöld ....................................................... 24.420.200 22.803.541 

Húsaleiga ........................................................................................ 2.085.125 2.191.806 

Tryggingar ...................................................................................... 661.008 501.234 

Sími og burðagjöld .......................................................................... 875.845 876.043 

Prentun og ritföng ........................................................................... 466.633 854.333 

Kostnaður vegna erlendra samtaka ................................................. 2.121.523 46.184 

Kostnaður vegna Nord Hif .............................................................. 1.260.458 1.256.864 

Þing og fundir ................................................................................. 2.002.393 1.192.303 

Tölvukostnaður og bókhald ............................................................ 1.022.678 1.287.723 

Merki, kveðjur og gjafir .................................................................. 1.164.439 347.050 

Gjaldfærð áhöld .............................................................................. 503.611 52.636 

Félagsgjöld ...................................................................................... 558.274 643.063 

Þjónustugjöld og bankakostnaður ................................................... 157.868 336.987 

Bifreiðakostnaður ............................................................................ 1.306.134 0 

Auglýsingar ..................................................................................... 194.597 83.686 

Ýmis kostnaður ............................................................................... 574.931 219.507 

39.375.717 32.692.960 

10.  Annað eigið fé

Eigið fé frá fyrra ári ........................................................................ 71.067.335 69.164.944 

Rekstrarafgangur, (tap) ................................................................... 18.786.108 1.902.391 

89.853.443 71.067.335 

Íþróttasamband fatlaðra.

Ársreikningur 2016 og 2017

6



Fylgiskjal 2.4.

Rekstrarreikningur ársins  2018
 

Skýr. 2018 2017

Rekstrartekjur

Auglýsingar í Hvata ....................................................................... 7.958.653 9.648.653 

Styrkir ............................................................................................ 1 103.249.283 90.544.698 

Lotto 5/38 og víkingalottó ............................................................. 3.504.589 3.432.954 

Tekjur af sumarbúðum .................................................................. 2 15.362.000 16.350.000 

Seldar vörur og námsefni ............................................................... 66.533 274.386 

Þátttökugjöld ................................................................................. 3.200.017 4.521.868 

Vaxtatekjur og gengismunur ......................................................... 3.136.923 3.156.820 

Rekstrartekjur 136.701.738 127.929.379 

Rekstrargjöld

Útbreiðslustarfssemi ...................................................................... 3 11.550.890 10.979.894 

Kostnaður við sumarbúðir ............................................................. 2 9.868.377 11.449.317 

Útgáfustarfssemi ............................................................................ 4 6.488.372 5.753.262 

Þátttaka í erlendum mótum ............................................................ 5 19.013.802 12.669.621 

Styrkveitingar til einstaklinga ........................................................ 5.360.820 2.512.419 

Kostnaður afreksmannasjóðs ÍF/ÍSÍ .............................................. 1.728.078 2.064.873 

Kostnaður Ólympíu- og afreksráðs ÍF ........................................... 6 13.673.284 11.179.592 

Special Olympics ........................................................................... 7 6.998.752 6.095.606 

Innlent mótahald ............................................................................ 8 3.234.457 6.498.448 

Stjórnun og skrifstofuhald ............................................................. 9 42.954.144 39.375.717 

Ýmis kostnaður ............................................................................. 646.443 564.522 

Rekstrargjöld 121.517.419 109.143.271 

Rekstrarafgangur ................................................................... 15.184.319 18.786.108 

Íþróttasamband fatlaðra.
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Fylgiskjal 2.5.

Efnahagsreikningur 31. desember 2018

Eignir

Skýr. 31.12.2018 31.12.2017

Fastafjármunir

Varanlegir rekstrarfjármunir

Búningar og íþróttaáhöld .......................................................... 136.543 136.543 

Skrifstofuhúsgögn og áhöld ...................................................... 3.892.755 690.357 

4.029.298 826.900 

    Fastafjármunir 4.029.298 826.900 

Veltufjármunir

Skammtímakröfur

Viðskiptakröfur ......................................................................... 5.336.476 10.314.604 

Aðrar skammtímakröfur ............................................................ 10.871.609 882.120 

16.208.085 11.196.724 

Handbært fé

Bankainnstæður ........................................................................ 92.738.265 90.983.099 

92.738.265 90.983.099 

   Veltufjármunir 108.946.350 102.179.823 

Eignir 112.975.648 103.006.723 

Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Eigið fé .......................................................................................... 10 105.037.762 89.853.443 

Eigið fé 105.037.762 89.853.443 

Skuldir

Skammtímaskuldir

Viðskiptareikningur ÍSÍ............................................................. 464.059 2.130.236 

Ógreiddur kostnaður.................................................................. 7.473.827 11.023.044 

7.937.886 13.153.280 

Skuldir 7.937.886 13.153.280 

Eigið fé og skuldir 112.975.648 103.006.723 

Íþróttasamband fatlaðra.
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Fylgiskjal 2.6.

Sundurliðanir   

2018 2017

1.  Styrkir
 

Styrkir ráðuneyta ........................................................................... 39.950.000 38.900.000 

Styrkir vegna Ólympíumóts og Special Olympics ......................... 5.463.018 4.332.340 

Aðrir styrkir .................................................................................. 57.836.265 47.312.358 

103.249.283 90.544.698 

2.  Sumarbúðir

Tekjur

Þátttökugjöld ................................................................................. 9.362.000 10.670.000 

Styrkir ........................................................................................... 6.000.000 5.680.000 

15.362.000 16.350.000 

Gjöld

Fæði, gisting og leiga Laugarvatni ................................................ 1.645.790 2.047.292 

Laun, verktakar og tengd gjöld ..................................................... 7.501.000 8.808.158 

Akstur og fargjöld ......................................................................... 387.230 407.615 

Ýmis kostnaður vegna sumarbúða ................................................ 334.357 186.252 

9.868.377 11.449.317 

Afgangur af sumarbúðum (auk framlags Í.F í formi vinnu o.fl.) 5.493.623 4.900.683 

3.  Útbreiðslustarfssemi

Laun, verktakar og tengd gjöld ..................................................... 9.047.029 8.257.318 

Dagpeningar .................................................................................. 0 114.700 

Ferðakostnaður .............................................................................. 348.541 288.405 

Námskeið ...................................................................................... 991.388 929.335 

Þróunarstarf ................................................................................... 895.858 1.005.962 

Annar kostnaður ............................................................................ 268.074 384.174 

11.550.890 10.979.894 

4.  Útgáfustarfssemi

Þóknun vegna auglýsingaöflunar/aðkeypt þjónusta ...................... 2.538.473 2.666.205 

Prentun .......................................................................................... 3.091.532 2.476.413 

Pökkunarkostnaður ....................................................................... 0 215.074 

Póstburðagjöld .............................................................................. 803.085 289.187 

Annað ............................................................................................ 55.282 106.383 

6.488.372 5.753.262 

Íþróttasamband fatlaðra.

Ársreikningur 2017 og 2018
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Fylgiskjal 2.6.

Sundurliðanir   

2018 2017

5.  Þátttaka í erlendum mótum

Fargjöld og annar ferðakostnaður ................................................. 12.675.868 8.436.414 

Þátttökugjöld og annar kostnaður .................................................. 6.337.934 4.233.207 

19.013.802 12.669.621 

6.  Ólympíuráð ÍF beinn kostnaður

Fargjöld, gisting og fæði ............................................................... 2.653.493 661.326 

Búningar ........................................................................................ 1.706.549 1.337.395 

Æfingabúðir .................................................................................. 2.042.249 3.833.542 

Þátttökugjöld ................................................................................. 285.402 143.714 

Nefndarfundir, blaðamannafundir og móttaka .............................. 210.885 56.215 

Sjúkrakostnaður ............................................................................ 757.200 213.239 

Laun, verktakar og tengd gjöld ..................................................... 5.628.941 4.890.489 

Annað ............................................................................................ 388.565 43.672 

13.673.284 11.179.592 

7.  Special Olympics

Fargjöld, gisting og fæði ............................................................... 1.098.277 1.025.344 

Búningar ........................................................................................ 232.766 261.562 

Þátttökugjald ................................................................................. 102.710 349.131 

Laun, verktakar og tengd gjöld  .................................................... 3.593.526 3.279.850 

Námskeið ...................................................................................... 760.436 945.892 

Annar kostnaður ............................................................................ 1.211.037 233.827 

6.998.752 6.095.606 

8.  Innlent mótahald

186.000 246.312 

2.990.927 3.162.656 

Önnur mót ..................................................................................... 57.530 3.089.480 

3.234.457 6.498.448 

Hér er ekki tekið tillit til hlutdeildar Ólympíunefndar í launum og öðrum kostnaði Í.F. né heldur hlutdeild í

kostnaði við að senda keppnisfólk til þátttöku í ýmsum erlendum mótum.

Nýárssund .....................................................................................

Íslandsmót Í.F. ..............................................................................

Íþróttasamband fatlaðra.

Ársreikningur 2017 og 2018
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Fylgiskjal 2.6.

Sundurliðanir   

2018 2017

9.  Stjórnun og skrifstofuhald

Laun, verktakar og tengd gjöld ..................................................... 24.170.160 24.186.566 

Verktakar ...................................................................................... 77.800 0 

Húsaleiga ...................................................................................... 2.425.490 2.085.125 

Tryggingar .................................................................................... 519.007 661.008 

Sími og burðagjöld ........................................................................ 747.824 875.845 

Prentun og ritföng ......................................................................... 276.175 466.633 

Kostnaður vegna erlendra samtaka ............................................... 2.543.430 2.121.523 

Kostnaður vegna Nord Hif ............................................................ 624.411 1.260.458 

Þing og fundir ............................................................................... 978.182 2.002.393 

Tölvukostnaður og bókhald .......................................................... 1.200.146 1.022.678 

Merki, kveðjur og gjafir ................................................................ 826.753 1.164.439 

Gjaldfærð áhöld ............................................................................ 729.873 503.611 

Félagsgjöld .................................................................................... 416.706 558.274 

Þjónustugjöld og bankakostnaður ................................................. 612.754 157.868 

Bifreiðakostnaður .......................................................................... 6.172.801 1.539.768 

Auglýsingar ................................................................................... 55.742 194.597 

Ýmis kostnaður ............................................................................. 446.121 574.931 

Afskriftir fastafjármuna ................................................................. 130.769 0 

42.954.144 39.375.717 

10.  Annað eigið fé

Eigið fé frá fyrra ári ...................................................................... 89.853.443 71.067.335 

Rekstrarafgangur, (tap) ................................................................. 15.184.319 18.786.108 

105.037.762 89.853.443 

Íþróttasamband fatlaðra.
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